毕业生选择去向信息采集表

	姓名

	学号

	手机

	生源地（省+市、区）

	个人非园内邮箱

	QQ号码

	离园后联系方式
	手机
	固定（家庭）电话
	通信地址、邮编

	请根据本人毕业去向情况，选择以下一项填写，所填信息必须准确无误，若因信息填写错误，请及时与研究生部联系更正。

	一、就业

	1、签订就业协议，须提交三方协议，协议上甲方（用人）单位信息，必须全部填齐并且保证无误。

	单位名称（对应的是报到证抬头接收单位）

	接收档案单位名称、详细通讯地址（省+市+区）、邮政编码、联系人、联系电话

	户口迁入地址（省+市+区+街道门牌号）

	二、待就业、灵活就业（指就业单位无法接收户口档案，不签三方协议，直接签劳动合同）、拟出国出境，户档须二分回原籍。请自行联系生源地区、县一级档案接收部门（每个地区此类部门仅有一个，请自行联系），提交由档案接收部门开具的档案接收函并填写以下信息，并附父母户口本有户口地址页的复印件。回原籍填写《毕业生派回原籍申请表》交研究生部办理相关手续。

	单位名称（报到证抬头：名称上一般叫XX人才市场、XX人社局或XX劳动部门）

	接收档案单位名称、详细通讯地址（省+市+区）、邮政编码、联系人、联系电话

	户口迁入地址（父母户口本首页户籍地址）

	灵活就业单位名称

	境外接收学校名称

	三、已接到国外、境外学校录取通知书的，档案可按第二项处理，也可联系教育部出国留学服务中心挂靠档案，该中心须出具调档函，请将调档函以及录取通知书复印件交至研究生部。

教育部出国留学服务中心联系电话：010-82361109、82361188

广东省出国留学服务中心联系电话：020-83563908、83137599

拟就读国外、境外学校名称：

说明：
1、春季毕业于2月10日前，夏季于6月28日前将该表以及相关附带资料交至研究生部，研究生部将统一办理报到证，园户籍管理部门办理户籍迁出手续，逾期未交表，责任自负。2、拟在北京、上海就业的研究生，须提交由当地人事部门出具的进京和入沪接收函，方可进行派遣工作。
3、生源地是指该生高考前常驻户口所在地，具体到市一级。例如：河南省驻马店市、湖南省长沙市等。
本人签名：                                年    月     日